Вид, категория (тип), серия и иные идентификационные признаки размещаемых ценных бумаг: 
документарные процентные неконвертируемые облигации на предъявителя серии 03 с 
обязательным централизованным хранением без возможности досрочного погашения (далее – 
«Облигации»). 
2.6. Срок погашения: 1 820-й (Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с даты начала размещения 
Облигаций. 
2.7. Количество размещаемых ценных бумаг и номинальная стоимость каждой размещаемой 
ценной бумаги: 3 000 000 (Три миллиона) штук номинальной стоимостью 1 000 (Одна тысяча) 
рублей каждая. 
2.8. Способ размещения ценных бумаг:

[...]

Процентная ставка по следующим купонам определяется Советом директоров 
Эмитента в числовом выражении после государственной регистрации отчета об итогах выпуска 
ценных бумаг и раскрывается в порядке и сроки, определяемые в Решении о выпуске и Проспекте 
ценных бумаг. Срок обращения Облигаций составляет 1820 (Одна тысяча восемьсот двадцать) 
дней с даты начала размещения Облигаций. Срок погашения Облигаций: датой начала погашения 
Облигаций является 1820 (Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с даты начала размещения 
Облигаций. Дата начала и окончания погашения Облигаций совпадают. 

Форма и порядок погашения Облигаций: если дата погашения Облигаций приходится на выходной 
день - независимо от того, будет ли это государственный выходной день или выходной день для